



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:  
0290672562  
Fone: (54) 32178069  
alexandrebristotme@gmail.com  
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Pedido  
40.890**



**CLIENTE - CNPJ: 16.986.134/0001-63**

**IVANIR SPISCKER**

**Cliente: 3.206**

**Fone 1: (54) 996558629**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 14/02/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: MATTEO GIANELLA, 1260/APT 1104A, SANTA  
CATARINA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95034-240**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
65003	14,05	M2	22,90	321,75	RET
PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81 Volumes: 5					
6627	4	UN	31,50	126,00	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
27778	5	KG	7,00	35,00	RET
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
66911	1	PC	399,00	399,00	RET
VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)					
23081	1	UN	14,99	14,99	RET
ANEL DE VEDACAO C/ GUIA P/ VASO SANITARIO SACO PLAST. C/24 P					
9546	1	UN	20,00	20,00	RET
PARAFUSO VASO BUCHA 10 (PAR)					
21297	1	UN	34,90	34,90	RET
ASSENTO SANITARIO ROMA CINZA ESCURO					
18213	1	UN	16,90	16,90	RET
ENGATE FLEXIVEL 1,00 KRONA					
Quantidade: 28,05				Subtotal: 968,54	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 968,54**

Pix CNPJ: 968,54

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **10/03/2025 17:45:26**

Vendedor: INDIANARA 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)